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IMAVERE KOOL    
KUI LIIKUMA KUTSUV KOOL
Imavere Kool on olnud juba aastaid liikuma kutsuv 
kool. Seda kindlasti tänu oma aktiivsele ja kompe-
tentsele sporti armastavale õpetajale Taiga Laurile. 
Taiga räägibki, kuidas ta paneb oma lapsed liikumist 
armastama ja milliseid võimalusi ta oma koolis 
pakub. Usun, et me kõik soovikisme olla Imavere 
kooli õpilased, kus Taiga õpetab muusikat ja sporti 
ning juhendab huviringe! Taiga valiti 2018. a Eesti 
spordisõbralikumaks õpetajaks. Taiga on aastaid 
olnud säde ka Eriolümpia liikumises, eriti saalihokis.

TUNNUSTAMINE ON VAIMSE TERVISE HOIDMISE TÖÖRIIST
Vahel keskendume vanemana lapse häirivale käitumisele ning unustame märga-
ta ja tunnustada positiivset. Tunnustamine on kunst omaette ja vajab lausa har-
jutamist.

• Miks on vajalik tunnustada?
• Miks ma seda ei tee, mis mind takistab?
• Milline on tõhus tunnustus?
• Enesetunnustus, mis see veel on?

 KOOLITAJA MAIA KÄRDLA
Minu ja mu abikaasa peres kasvab kolm tütart 
(14.a, 11.a, 3.a), kes õpetavad igapäevaselt vane-
maks olemise kunsti. Jah, see on midagi, mida saab 
õppida terve elu! Tunnustamine on üks tõhusaim 
viis inimeses parima esile toomiseks! Seda on või-
malik kasutada kõikjal ning see on täiesti tasuta!

Tööalased väljakutsed:
Vanemlusprogrammi "Imelised aastad" grupijuht (al 2017.a)
Suhtlus- ja kaasamisringide läbiviija
VIROL-i haridusvaldkonna projektijuht
Riiklik perelepitaja
MTÜ LUMIteraapia eripedagoog
15 aastat töötasin hariduslike erivajadustega laste koolis 
(Näpi Kool end. Vaeküla Kool) sotsiaalpedagoogi ja õpetajana



HOITUD SPORDIPERE
Ilona Kivisik, Eesti Antidopingu ja Spordieetika SA 

Sporditurvalisuse koordinaatorina on Ilona peami-
seks tööülesandeks spordis esineva diskrimineeri-
mise, väärkohtlemise, ahistamise ja muu ennetuste-
gevuse koordineerimine. Ilona ütleb: “Tööpäevad 
on tavalised – sellised nagu ilmselt enamusel. Tööd 
tehes tuleb tegeleda enda ülesannetega, generee-
rida ideid ja neid ellu viia. Lisaks tuleb käia kohtu-
mistel, mille tulemusel saame arendada koostööd 
ja viia läbi enda valdkonda puudutavaid koolitusi.” 
Ilona on ka Eriolümpia spordi turvalisuse juhtgrupis 
ning saame ühiselt välja töötada koolitusi ja ideid. 
Jääme põnevusega ootama Ilona koolitust! 

ÜLEMAAILMNE TÕRVIKUJOOKS –  
TORCH RUN
Berliini Maailmamängudel osalenud sportlane Viljar 
Koppel jagab oma kogemusi. Mängude tuli viidi 
koos politseinikega Berliini. Mis selle aja jooksul 
toimus ja millised on emotsioonid? 

PANEELDISKUSSIOON TÖÖHÕIVE  
TEEMADEL: KUIDAS LEIAB ERIOLÜMPIA 
SPORTLANE OMALE TÖÖ?
Paneeldiskussioon Töötukassa, ametnike, sportlas-
te ja asjatundjate kohalolul. Kõik pered, kellel on 
kokkupuude eriolümpia sportlastega, seisavad 
sarnase väljakutse ees: mida teha pärast kooli lõpe-
tamist ja mis on need mõtestatud väljundid täiskas-
vanuks saamisel? Valus, aga põnev teema!
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